
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

(МКОУ «СОШ №20» ИГОСК) 

 

 

П Р И К А З 

 

от 02 июля 2021 года                                                                                      №370 

 

п.Новоизобильный 

 

О зачислении в 1 класс 

 

 
В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 
22.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на 
основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», в 
соответствии с Уставом школы, Положением о правилах и условиях приёма в 
МКОУ «СОШ №20» ИГОСК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 01.07.2021г. в 1 класс на 2021-2022 учебный год следующих 

обучающихся: 
1. Дирину Валерию Сергеевну, 15.04.2014 года рождения. 
Основание - заявление Дириной Н.П. 
2. Ермолину Виолетту Олеговну, 02.12.2013 года рождения.  

Основание - заявление Ермолина О.Н. 
3.   Захарченко Анастасию Вячеславовну, 24.03.2014 года рождения. 
Основание - заявление Гревцевой И.А. 
4. Крыгину Анну Евгеньевну, 30.07.2014  года рождения. 
Основание - заявление Крыгиной О.Н. 
5. Ломакина Матвея Александровича, 24.07.2014 года рождения. 
Основание - заявление Иордан О.А. 
6.  Маслова Александра Витальевича, 06.06.2014 года рождения.  

Основание - заявление Масловой Т.М. 

7.  Морозову Евгению Геннадьевну, 29.09.2014 года рождения.  
Основание - заявление Морозовой М.В. 
8. Никитина Александра Евгеньевича, 13.08.2014 года рождения. 
Основание - заявление Никитиной И.С. 
9.    Отееву Дарину Исмаиловну , 03.07.2014 года рождения.  

Основание - заявление Отеевой Т.А. 
10.  Пелинову Аделину Павловну, 25.09.2014 года рождения. 
 Основание - заявление Пелиновой М.М. 
11. Хусейнова Максима Константиновича, 20.11.2014 года рождения. 
Основание - заявление Хусейнова К.А. 



12. Цунаева Глеба Евгеньевича, 22.01.2015 года рождения. 
Основание - заявление Цунаевой С.Н. 
13. Щербина Маргариту Валерьевну, 07.08. 2014 года рождения. 
Основание - заявление Кривуневой Е.А. 
2. Секретарю Овчинниковой Т.Н. - сформировать личные дела обучающихся. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


